第３２号様式（８条関係）

年  月  日

火薬類販売報告書（  年度分）

 柏崎市長 様

住所            （電話     ）

氏名

（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

   年度分の火薬類の販売について、下記のとおり報告します。

記

 火薬類の種類 単位 当年度販売数量 備 考

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

 注１ 火薬類の種類欄は、火薬、爆薬、工業雷管、電気雷管、実包、空包等の区分で

記載し、数量は、区分ごとの合計数量を記載してください。

  ２ 単位は、キログラム、個、メートル等で記載してください。

  ３ ※印の欄は、記載しないでください。